关于变更投资经理的公告

尊敬的资产委托人：

根据投资管理的需要，按照法律法规和资产管理合同的约定，上银瑞金资产

管理（上海）有限公司决定：

自即日起，林竹先生担任上银瑞金-中经贸融汇 1 号 1 期专项资产管理计划

的投资经理，肖剑先生不再担任该专项资产管理计划的投资经理。

林竹先生的简历如下：

林竹先生，上银瑞金资产管理（上海）有限公司高级经理，上海交通大学金

融学学士、中国注册会计师。曾任职于毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

上海分所、上银基金管理有限公司。2014年 5月加入上银瑞金资产管理（上海）

有限公司，无兼职情况。

上述投资经理变更事宜自本公告发布之日起生效。

您可以登录我公司网站 www.boscam.com.cn，了解本计划运作情况。如您对

本计划有疑问或对客户服务有任何要求，请联系我公司客服中心：021-60231999。

感谢您对我公司的信任与支持！

特此公告。

上银瑞金资产管理（上海）有限公司

2015年 3月 5日

http://www.boscam.com.cn/

	关于变更投资经理的公告